Ministero dell’istruzione, dell’universita e della ricerca
ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE
“ELIO VITTORINI”
Via Dusmet, 24 - SAN PIETRO CLARENZA (CT)
Nr.telefono e fax 095 529545
C.F. 93067830872 - codice min. istituto CTIC85300T
Codice Univoco Ufficio: UF1LLH
indirizzo e mail: ctic85300t@istruzione.it pec ctic85300t@pec.istruzione.it

sito web: www.icsvittorini.gov.it.

ESTRATTO DEL VERBALE N. 03/2018-2021
DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 29/04/2019

Omissis...............
11 Consiglio di Istituto

-Quale 1° punto all'o.d.g.

Ascoltati gli interventi

DELIBERA

all'unanimitd a maggiaranza di approvare il verbale della seduta precedente.

- Visto i1 2° punto all' 0.d. g.

- Ascoltati gli interventi

DELIBERA

all'unanimita/ ~amaggioranza di approvare LE MODIFICHE AL PROGRAMMA ANNUALE
2019

OmissiS.................

-Visto il 3° punto all' 0.d.g.

-Ascoltati gli interventi

DELIBERA

all'unanimitd/ amraggioranza di approvare IL CONTO CONSUNTIVO 2018

OmissiS......ocoevveeinnninn.n,

-Visto il 4° punto all' 0.d.g.

-Ascoltati gli interventi

DELIBERA

all'unanimity/ -a-maggioranza di approvare IL REGOLAMENTO PER LA GESTIONE
PATRIMONIALE DEI BENI E DEGLI INVENTARI DELL’LC.S “ELIO VITTORINI” SAN
PIETRO CLARENZA (CT).

OmissiS.....cooovevuvnennnnn..,



-Visto il 5° punto all' 0.d.g,

-Ascoltati gli interventi

DELIBERA

all'unanimitd/ a maggioranza di approvare

OmissiS.......c.oovviin,

-Visto il 6 ° punto all' 0.d.g.

-Ascoltati gli interventi

DELIBERA

all'unanimitd/ a maggioranza di approvare

I. SEGRETARIO DEL C.I. IL PRESIDENTE DEL C.I.

Lo oo \poifs
‘ﬁib&f‘v 8@@)\( (\ @ “ﬂl %



